
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１００００５１

入札書受付期間

開札
日時

府－２城山小規模崩壊地復旧工事

府中市上下町

令和 3年 6月21日

令和 3年 6月23日 09:00

府中市役所　監理課

2,400,000

令和 3年 6月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,120,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）有伸

代表取締役 原田 浩幸

5634 落札

2,320,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

2,390,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１００００３２

入札書受付期間

開札
日時

三郎丸小国線道路舗装工事

府中市小国町

令和 3年 6月21日

令和 3年 6月23日 09:05

府中市役所　監理課

4,103,000

令和 3年 6月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,570,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

3,930,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２００００３４

入札書受付期間

開札
日時

上下町上下地区地籍調査事業測量業務

府中市上下町

令和 3年 6月21日

令和 3年 6月23日 09:10

府中市役所　監理課

23,990,000

令和 3年 6月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 19,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391 落札

19,200,000

2
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782

20,500,000

3
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

21,600,000

4
南海測量設計(株)広島営業所

所長 井居 秀隆

1893

23,200,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２００００３５

入札書受付期間

開札
日時

木野山町地区地籍調査事業測量業務

府中市木野山町

令和 3年 6月21日

令和 3年 6月23日 09:15

府中市役所　監理課

5,177,000

令和 3年 6月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,020,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782 落札

4,030,000

2
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391

4,500,000

3
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

4,600,000

4
南海測量設計(株)広島営業所

所長 井居 秀隆

1893

4,920,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２００００５２

入札書受付期間

開札
日時

大井手用水路測量設計業務

府中市久佐町

令和 3年 6月21日

令和 3年 6月23日 09:20

府中市役所　監理課

2,528,000

令和 3年 6月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,970,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

1,970,000

2
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

1,970,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


